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Usnesení č. 2/2019 z řádného zasedání 

Zastupitelstva obce Cerekvice nad Loučnou ze dne 19. února 2019 

 
Zastupitelstvo obce po projednání: 
 

a) Zastupitelstvo obce schválilo program zasedání ZO 

b) Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení ZO z minulého zasedání 

c) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou rozhodlo o návrhu č.  Z1-2  na pořízení změny územního 
plánu Cerekvice nad Loučnou, který podal  pan Lukáš Koutný, takto: návrh prověřit ve změně 
územního plánu Cerekvice nad Loučnou.  

d) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou podle § 6 odst. 5 písm. a) a f) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 
rozhodlo o pořízení změny č. 1 Územního plánu Cerekvice nad Loučnou zkráceným způsobem a o 
jejím obsahu, který tvoří pouze návrh č. Z1-2. Dále určilo starostu obce Ing. Josefa Abrahama jako 
osobu, která bude spolupracovat s pořizovatelem.  

e) Zastupitelstvo obce Cerekvice nad Loučnou žádá Městský úřad Litomyšl, oddělení úřadu územního 
plánování v souladu s ustanovením § 6 odst. 6 písm. b) stavebního zákona o pořízení změny č. 1 

Územního plánu obce Cerekvice nad Loučnou zkráceným způsobem.   
f) Zastupitelstvo obce potvrdilo stanovisko dané usnesením ZO k možnosti odkanalizování čp 108 

g) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav účtů  

h) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav prodeje pozemků pro výstavbu RD v lokalitě za 

školou 

i) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav úpravy projektu čp. 19 způsobené požadavky 

schvalujících orgánů 

j) Zastupitelstvo obce schválilo přijetí nabídky na zpracování části projektu na elektronickou 
komunikaci pro úpravy čp. 19 

k) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu Cyklostezka Cerekvice - Bučina 

l) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav přípravy projektu na chodník na staré návsi a 

související otázky s vodovodním řadem 

m) Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek výběrového řízení na vyfóliování tělesa bazénu 

koupaliště – firma Pavel Havránek 

n) Zastupitelstvo obce schválilo přijetí nabídky firmy Kovo Litomyšl na nerezové vybavení koupaliště a 

řešení nutných stavebních úprav firmou LTM Litomyšl 

o) Zastupitelstvo obce bere na vědomí aktuální stav příprav a prací na projektu Přírodní zahrada v MŠ 

Cerekvice nad Loučnou 

p) Zastupitelstvo obce schválilo uzavření Smlouvy č. 03081862 o poskytnutí podpory ze Státního fondu 

životního prostředí České republiky mezi Obcí Cerekvice nad Loučnou a Státním fondem životního 

prostředí České republiky na akci Přírodní zahrada v MŠ Cerekvice nad Loučnou 

q) Zastupitelstvo obce schválilo program kontroly kontrolního výboru  
r) Zastupitelstvo obce schválilo poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce pro rok 2019 Oblastní 

charitě Polička v požadované výši 5000 Kč 

s) Zastupitelstvo obce schválilo Návrh rozpočtu obce na rok 2019 
t) Zastupitelstvo obce vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2019 o stanovení systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání se stavebním odpadem 

u) Zastupitelstvo bere na vědomí informace o projektu Mikroregionu na ošetření stromů, přípravách 

masopustu, termínu uzavírky nadjezdu na Pekla a další informace 

 

Zapsal: Miroslav Kusý 
 

 

 

Ověřovatelé:   Mgr. Pavel Rezek a Ing. Petr Kopecký 
 

 
 


